CÁ' WilL.1 9fri1JWICIPAL MAREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

t = 	 E-mail: contato(&camaraareias.sp.gov.br  tra.  ai n

DECRETO LEGISLATIVO N° 02/2018

CONCEDE O TITULO DE CIDADÃO

AREIENSE AO DEPUTADO ESTADUAL

ESTE VAM GALVÃO.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE AREIAS, Ver. Wagner Onofre Cunha Lara, com fundamento no

Art. 23, IV, da Lei Orgânica do Município de Areias, faz saber que

o Plenário aprovou e ele promulga o presente Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica concedido o Titulo de Cidadão Areiense ao Deputado
Estadual Estevam Galvão.

Art.2°. A outorga da presente homenagem, dar-se-á em Sessão

Solene a ser mareada pela Mesa Diretora da Câmara.

Art. 3°. As despesas com a execução deste Decreto Legislativo,

correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Areias, 06 de

de 2O18.,

er.

'CUNHA IARA

Pre

/S, Publicado na 	cretaria da Câmara, arquivado em pasta própria, data supra

rk '
Dra. ANGÉL 	RIA

A

• 	<DE RODRIGUES / 'a
,

'-'s  Procuradoras uridica